#### IN BINAS AD CASTOREM EPISTOLAS ADMONITIO.

*Novum hic compares commenti genus, Lector benevole: en tibi Instituta Cassiani Graece versa, in compendium redacta, Athanasiique nomine conscripta. Quod opus esse videtur Graeculi cuiusdam Latine periti, qui cum in Instituta Cassiani incidisset, operae pretium duxit Graece illa interpretari, quamquam fortasse potuerit ex antiquo Cassiani Graeco textu, seu Graeca versione, hoc ipsum opusculum contexere. Nam exstant in antiquis Graecis codicibus multa ex Cassiani Institutionibus, quarum haud semel loca afferuntur Graece a quibusdam scriptoribus, v. g. a Climaco. Instituta igitur illa exhibet hic scrip'tor, non quidem integra, sed excerptis hinc inde sententiis, saepe etiam integris capitibus: tantaque omisit, ut ex duodecim illis instituto-  
 rum libris, binas haec tantum confecerit epistolas, quas majoris commendationis causa magno Athanasio ascripsit. Porro tam supine, tam incaute id facinoris aggressus est, ut quae se suis vidisse oculis testatur Cassianus, longe scilicet post Athanasii aetatem acta, ea ipse Athanasius narrantem ac se vidisse testantem repraesentet, quod in aliis quoque nonnullis spuris operibus animaduersum est. Costor autem ille cui nuncupantur Instituta Cassiani, cuiusque nomen huc transtatum est, episcopus erat Aptensis. Has porro nobis Roma transmisere fratres nostri.*

ΤΟΥ ΑΥΤΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΡΟΣ  
 ΚΑΣΤΟΡΑ ΤΟΝ ΜΑΚΑΡΙΟΤΑΤΟΝ ΠΕΡΙ ΤΩΝ  
 ΚΑΝΟΝΙΚΩΝ ΤΩΝ ΚΟΙΝΟΒΙΩΝ ΔΙΑΤΥΠΩ-  
 ΕΩΝ (37).

Ἐπειδὴ μοι προσέταξας, μακαριώτατε πάτερ Κά-  
 C στωρ, γνωρίσαι σοι τὰς κανονικὰς διατυπώσεις τῶν  
 κοινοβίων τῶν ἀνατολικῶν, καὶ μάλιστα τῶν Αἰγυ-  
 πτιῶν, ὧν αὐτόπτης γέγονα· εἴλας ἐγὼ τῇ ὑμετέρῃ  
 κλειδίσει, τοῦτον ὡς ἐν ὀλίγῳ τῶν λόγων ὑμῶν ἀπ-  
 ἔστιται· ἵνα ἔγῃσιν ἐφ' ὅσον πρὸς ἀρετὴν οἱ συνει-  
 λεγμένοι σὺν Θεῷ ἐν τῷ νέῳ σου μοναστηρίῳ, τοὺς  
 τῶν μακαρίων ἀνδρῶν κανόνας τε καὶ ἄλλους. Ἀναγ-  
 καίων τοίνυν πρὸ πάντων περὶ προσευχῆς τῆς πάν-  
 των αἰτίας τῶν ἀγαθῶν διηγήσασθαι, ὅπως τε, καὶ  
 μετὰ πάσης τῆς καταστάσεως ἐν τοῖς κατὰ τὴν Αἴ-  
 γυπτον μάλιστα καὶ Θεβαίδα κοινοβίοις ταύτην ἐπι-

EJUSDEM MAGNI ATHANASII AD BEATIS-  
 SIMUM CASTOREM. DE CANONICIS COENO-  
 BIORUM CONSTITUTIONIBUS.

1. (38) Cum jusseris mihi, beatissime Pater Cas-  
 stor, ut Orientalium maximeque Aegyptiorum coenobiorum, canonicas tibi constitutiones declara-  
 rem, quas meis ipse oculis conspexi; tuae jussioni obtemperans, haec pauca tibi verba transmisi; ut  
 hiuc vaticum ad virtutem iis snppetat qui in novo  
 tuo monasterio, Deo juvante, coacti sunt. Itemque  
 misi beatorum virorum canones, et alios nonnullos.  
 Necessè est itaque ut ante omnia de oratione, bo-  
 norum omnium causa, verba faciam; quomodo scilicet,  
 et quam optimo cum ordine in Aegypti et Thebaidis  
 coenobis eam persolvant. (39) Congre-